SIKSA KUBUR

SEBUAH AQIDAH YANG ABSOLUT

Ustadz Ubu Ubaidah Yusuf bin Mukhtar as-Sidawi حفظه الله

Publication : 1440 H, 2018 M

SIKSA KUBUR Sebuah **AQIDAH** Yang **Absolut**

Oleh : Ustadz Abu Ubaidah Yusuf bun Mukhtar as-Sidawi حفظه الله

Sumber: Majalah Al-Furqon, No. 104 Ed. 12 Th ke-9_1431H/2010M

Sebagian teks hadits adalah dari kami, bila terjadi
Kesalahan maka itu murni dari kami

e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

MUQODDIMAH

Sesungguhnya keyakinan adanya adzab kubur merupakan salah satu di antara akidah Islam yang absolut berdasarkan dalil-dalil yang sangat banyak.